
Görkemli Bosna Hersek Turu THY ile Vizesiz Ekstra Turlar
Dahil / 3 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bosna Hersek, Saraybosna, Poçitel, Blagaj, Mostar, Travnik

GÖRKEMLİ BOSNA HERSEK TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Saraybosna

19 Mart: TK1021 tarifeli uçuşu ile saat 14:40‘da Saraybosna’ya hareket. 
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27 Mayıs: TK1023 tarifeli uçuşu ile saat 12:45‘de Saraybosna’ya hareket.

ÖNEMLİ NOT: Uçuş saatleri tarihlere göre değişiklik gösterebilir. İç hat bağlantı bileti alacak
misafirlerimizin teyit almaları önemle ricadır.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Türk Hava Yolları kontuarında uçuştan 3 saat önce buluşma.  Pasaport ve check in
işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK1021 tarifeli uçuşu ile saat 07:05‘de Saraybosna’ya hareket. Yerel saat
ile 08:00’da varışımızın ardından varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Saraybosna şehir merkezine
hareket. Bosna Hersek’in başkenti ve en büyük şehri olan Saraybosna Balkanlar özelinde de oldukça öneme sahip
bir merkezdir.  Şehir, batıda Roma Katolik, doğuda Doğu Ortodoks ve güneyde Osmanlı halklarının kavuşma
noktasındadır. Tarih boyunca medeniyetler çatışmasının bir örneği olurken aynı zamanda çok kültürlülüğü ve
hoşgörüsüyle barış için bir umut ışığıdır. Dini çeşitliliğiyle de tanınan şehirde Müslümanlar, farklı mezheplere
mensup Hristiyanlar ve Yahudiler yüzyıllardır bir arada yaşamaktadır. Geniş tarihi çeşitliliğini mimarisine de
yansıtmış olan şehirde kimi noktalar adeta bir Orta Avrupa şehrini andırırken, birkaç sokak ötedeki farklı bir
noktasında Osmanlı veya Sovyet benzeri sosyalist modernizmin etkilerine rastlamak mümkündür.  Merkeze
varışımızın ardından yürüyüş ile gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Avusturya – Macaristan İmparatorluğu
döneminde belediye olarak inşa edilen ancak günümüzde ulusal kütüphane olarak kullanılan Vijecnica (Merkez
Kütüphane), şaşırtıcı hikayesiyle Inat Kuca, Bosna Nehri, Osmanlı Dönemi’nden günümüze ulaşmış Latin Köprüsü, 1.
Dünya Savaşı’nın kıvılcımının ateşlendiği an olan Avusturya – Macaristan arşidükünün vurulduğu noktayı göreceğiz.
Ardından Osmanlı Dönemi’nden kalma Arnavut kaldırımlı dar sokakları, geleneksel çarşısı, tarihi camileri ile ünlü,
Saraybosna’nın tarihi merkezi olan Baş Çarşı’ya geçeceğiz. Bu bölgede bir kilisenin ya da sinagogun yanından
geçerken aynı anda ezan sesini de duymanız mümkündür. Baş Çarşı Sebili ve Güvercin Meydanı, tarihi saat kulesi,
Kutsal Kalp Katedrali, Osmanlı Dönemi’nden günümüze korunmuş tek Osmanlı hanı olan Morica Hanı, Baş Çarşı
bölgesinde göreceğimiz yerler arasında almaktadır. Turumuzu 2. Dünya Savaşı’nda Saraybosna’yı özgürleştiren
askeri ve sivil kayıplara adanmış Sönmeyen Alev’i (Vjecna Vatra) de görerek sonlandıracağız.  Anıt, eski Yugoslavya
bayrağının renklerinde (mavi, beyaz ve kırmızı) yazıların yazılı olduğu çinilerden oluşmaktadır ve içinde her zaman
yanan açık alevin bulunduğu defne yapraklarından çelenk şeklinde bakır bir kap bulunmaktadır. Turumuzun
ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. Gün - Saraybosna – Poçitel – Blagaj – Mostar – Saraybosna

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında Görkemli Bosna Mirası (Poçitel & Blagaj & Mostar) turu için
otelden hareket ediyoruz. Öncelikle yolumuzun üzerinde bulunan bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü
olarak bilinen Poçitel’i ziyaret ederek 16.yy.’da Osmanlı Dönemi’nde yapılmış binaları ve Poçitel Kalesi’ni göreceğiz.
Ardından sıradaki durağımız Blagaj olacak.  Bu tarihi kasabada Buna Nehri kıyısında yer alan ve çevresi yüksek
kayalıklarla çevrili olan Osmanlı Dönemi’nde bir derviş tekkesi olarak inşa edilmiş Blagaj Tekkesi’ni görecek Buna
Nehri kıyısında verilecek serbest zamanda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Molanın ardından yapacağımız kısa bir
yolculukla Mostar’a varacağız. Neretva Nehri çevresinde kurulmuş olan şehirde yürüyerek gerçekleştireceğimiz
turumuzda ilk olarak Mostar Köprüsü’nü göreceğiz. Osmanlı mimarisinin bir şaheseri olan köprü şehrin simgesidir.
1992 yılının sonlarında gerçekleşen çatışmalarda yıkılmasına rağmen 2004 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin de büyük
katkılarıyla yeniden inşa edilmiştir. Turumuzda Koski Mehmed Paşa Camii da görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği vakitte otelimize transfer. Geceleme otelde.

3. Gün - Saraybosna – Travnik – Saraybosna

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası Doğal ve Tarihi Görkem Travnik turu için otelden hareket ediyoruz.
Şehir, Osmanlı İmparatorluğu döneminde birçok vezirin memleketi olması dolayısıyla ‘’Vezirler Şehri’’ olarak
adlandırılmış olup, tarihi dokusu, Osmanlı döneminden kalma dar sokakları, çeşmeleri ve taş evleriyle göz
kamaştırır. Gerçekleştireceğimiz turumuzda Süleymaniye Camii (Alaca Camii) ve hem Osmanlı hem Bosna tarihi için
oldukça öneme sahip Travnik Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Rehberimizin
belirteceği vakitte otelimize transfer. Geceleme otelde.



4. Gün - Saraybosna – İstanbul

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası serbest zaman. Daha sonra rehberin belirleyeceği saatte havalimanına
transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1024 sefer sayılı uçuşu ile saat 14.30’da
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 17.30’da varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Saraybosna – İstanbul arası uçak bileti,
-Havalimanı Vergileri,
-Alan – otel – alan transferleri ve ülkeler arası transferler,
-4* Otellerde 3 Gece – 4 Gün Oda kahvaltı konaklama,
-Saraybosna, Poçitel, Blagaj, Mostar, Travnik Turları
-Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt Dışı Çıkış Harcı 
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilmeyen gezi ve turlar,
-Müze ve Ören Yeri Girişleri,
-Öğle Yemekleri ve Kişisel Harcamalar,
-İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları
şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 



-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 08-04-2026 11:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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